
Hora   : 
15:41:04

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 17/10/9917/10/1999

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,07% 24.659 41 24.700 43.279  42,93%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

C I U P P E R C I C -   

VERDS

E U i A EV- CEC EV- AV P O S I

01/001 A CMEIP LA SINIA  765  1  157  167  33  29  12  5  6  0  1 411  5

01/001 B CMEIP LA SINIA  883  11  197  164  49  32  18  8  5  0  0 484  0

01/002 A CMEIP LA SINIA  681  2  174  121  32  18  16  8  1  0  0 372  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  877  1  208  160  47  34  27  12  7  2  0 498  0

01/003 A CEIP SANT MARTI  722  7  161  154  32  30  17  9  4  0  0 414  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  862  5  177  168  64  34  17  12  3  0  0 481  0

Adam i Eva - Sibèria  4.790  27  1.074  934  257  177  107  54  26  2  11  2.660  6

01/004 A CEIP FONTETES  793  3  215  78  66  21  12  20  1  0  0 416  0

01/004 B CEIP FONTETES  871  2  242  102  58  8  20  13  6  1  0 454  0

01/005 A CEIP FONTETES  535  1  191  48  31  6  9  18  2  1  0 307  0

01/005 B CEIP FONTETES  528  1  168  53  36  10  14  7  2  0  0 292  0

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  1.194  3  322  149  72  48  48  22  6  2  2 675  0

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  1.164  8  323  142  61  37  35  20  16  4  1 647  0

01/006 C CEIP CARLES BUIGAS  1.289  12  348  187  66  40  52  13  8  6  1 735  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  690  7  194  90  76  15  19  17  5  1  1 427  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  764  2  210  80  30  17  24  13  3  0  0 379  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  850  5  268  75  50  13  20  11  2  1  0 447  5

01/031 A CEIP FONTETES  544  1  164  42  28  15  22  10  1  0  1 285  5

01/031 B CEIP FONTETES  576  7  171  40  32  15  23  12  5  2  1 309  0

Fontetes - Turó  9.798  52  2.816  1.086  606  245  298  176  57  18  72  5.373  10

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  677  5  175  98  45  14  16  14  4  1  0 372  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  854  7  225  118  66  21  25  9  5  1  0 479  0

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  684  3  170  109  41  21  19  10  6  1  1 381  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  840  0  216  143  56  22  30  14  6  1  1 490  8

01/012 A IES BANUS  528  1  144  89  22  10  16  9  1  1  1 296  1

01/012 B IES BANUS  685  4  207  105  26  22  17  7  3  3  1 396  0

01/012 C IES BANUS  625  4  158  115  28  15  15  9  1  1  0 347  0
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Eleccions Autonòmiques 17/10/9917/10/1999

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,07% 24.659 41 24.700 43.279  42,93%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

C I U P P E R C I C -   

VERDS

E U i A EV- CEC EV- AV P O S I

01/028 A SERVEIS EDUCATIUS  512  7  86  134  41  26  13  6  3  1  0 318  0

01/028 B SERVEIS EDUCATIUS  634  5  104  140  65  41  15  9  4  0  0 384  0

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  661  3  186  109  41  34  40  13  2  1  1 430  5

Antolí - Centre  6.700  39  1.671  1.160  431  226  206  100  35  11  53  3.893  15

01/010 A IES GORGS  707  3  140  136  45  39  22  7  11  0  2 405  0

01/010 B IES GORGS  853  0  205  152  50  45  26  9  6  1  1 496  0

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  1.059  5  159  155  32  38  22  11  6  2  2 435  0

01/030 A IES GORGS  487  6  114  99  17  20  14  2  4  1  0 278  0

01/030 B IES GORGS  673  3  175  146  32  26  9  5  6  0  1 404  0

Montflorit - Xops  3.779  17  793  688  176  168  93  34  33  4  64  2.018  0

01/013 U CEIP SERRAPARERA  792  9  169  180  28  37  28  5  4  1  0 461  0

01/014 A CEIP SALTELLS  750  2  227  99  45  24  22  6  5  1  0 432  0

01/014 B CEIP SALTELLS  765  5  233  116  41  35  28  6  4  2  1 471  1

01/029 A CEIP SALTELLS  815  3  282  102  62  41  29  13  5  0  0 537  0

01/029 B CEIP SALTELLS  885  9  246  132  52  36  41  11  9  1  0 538  1

Serraparera  4.007  28  1.157  629  228  173  148  41  27  5  15  2.439  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  900  3  279  75  50  17  30  15  3  2  0 475  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.019  5  366  31  65  30  23  5  3  1  0 533  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  816  9  282  89  60  13  33  13  8  1  0 508  0

01/016 B CEIP SERRAPARERA  829  6  298  92  64  15  17  14  3  2  1 514  1

01/033 A CEIP SERRAPARERA  653  6  211  69  26  14  21  7  2  0  0 357  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  772  11  274  70  34  8  16  11  1  0  0 428  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  653  2  211  77  37  23  12  8  6  0  0 376  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  735  4  236  95  49  28  16  12  7  1  0 448  0

Banús - Cerdanyola 2000  6.377  46  2.157  598  385  148  168  85  33  7  16  3.639  3

01/017 A IES BANUS  944  1  309  105  33  9  23  7  7  0  0 495  0

01/017 B IES BANUS  1.048  0  297  116  58  15  33  12  4  12  1 550  0
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Eleccions Autonòmiques 17/10/9917/10/1999

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,07% 24.659 41 24.700 43.279  42,93%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

C I U P P E R C I C -   

VERDS

E U i A EV- CEC EV- AV P O S I

01/018 A CEIP XARAU  932  11  229  164  63  36  18  14  7  0  0 542  2

01/018 B CEIP XARAU  992  7  235  185  61  37  21  12  8  0  0 567  1

01/019 A IES BANUS  872  5  261  148  46  23  16  10  6  1  0 517  1

01/019 B IES BANUS  1.057  5  338  125  61  29  0  12  8  21  3 606  1

Xarau - Cordelles  5.845  29  1.669  843  322  149  111  67  40  34  47  3.277  5

01/020 A CLUB BELLATERRA  917  16  143  312  62  68  21  1  2  0  0 626  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  1.066  9  149  372  70  97  20  9  5  1  0 734  0

Bellaterra  1.983  25  292  684  132  165  41  10  7  1  08  1.360  0

Total  43.279  263  11.629  6.622  2.537  1.451  1.172  567  258  82  25 24.659  41
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Eleccions Autonòmiques 17/10/9917/10/1999

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,07% 24.659 41 24.700 43.279  42,93%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE- JONS P H C UC -  CDS P L N P E E C U F D L I T -  C I F E I

01/001 A CMEIP LA SINIA  765  0  0  0  0  0  0  0  0  0 411  5

01/001 B CMEIP LA SINIA  883  0  0  0  0  0  0  0  0  0 484  0

01/002 A CMEIP LA SINIA  681  0  0  0  0  0  0  0  0  0 372  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  877  0  0  0  0  0  0  0  0  0 498  0

01/003 A CEIP SANT MARTI  722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 414  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  862  0  0  0  1  0  0  0  0  0 481  0

Adam i Eva - Sibèria  4.790  0  0  0  1  0  0  0  0  01  2.660  6

01/004 A CEIP FONTETES  793  0  0  0  0  0  0  0  0  0 416  0

01/004 B CEIP FONTETES  871  1  0  0  1  0  0  0  0  0 454  0

01/005 A CEIP FONTETES  535  0  0  0  0  0  0  0  0  0 307  0

01/005 B CEIP FONTETES  528  0  1  0  0  0  0  0  0  0 292  0

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  1.194  1  0  0  0  0  0  0  0  0 675  0

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  1.164  0  0  0  0  0  0  0  0  0 647  0

01/006 C CEIP CARLES BUIGAS  1.289  1  0  0  1  0  0  0  0  0 735  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  690  1  0  1  0  0  0  0  0  0 427  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  764  0  0  0  0  0  0  0  0  0 379  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  850  0  1  1  0  0  0  0  0  0 447  5

01/031 A CEIP FONTETES  544  0  0  0  0  0  0  1  0  0 285  5

01/031 B CEIP FONTETES  576  0  0  0  0  1  0  0  0  0 309  0

Fontetes - Turó  9.798  4  2  2  2  1  0  1  0  02  5.373  10

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  677  0  0  0  0  0  0  0  0  0 372  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  854  0  0  0  1  1  0  0  0  0 479  0

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  684  0  0  0  0  0  0  0  0  0 381  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  840  0  0  0  0  0  0  1  0  0 490  8

01/012 A IES BANUS  528  0  0  0  1  1  0  0  0  0 296  1

01/012 B IES BANUS  685  0  0  0  0  0  1  0  0  0 396  0

01/012 C IES BANUS  625  0  0  1  0  0  0  0  0  0 347  0

01/028 A SERVEIS EDUCATIUS  512  0  0  0  0  1  0  0  0  0 318  0
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Eleccions Autonòmiques 17/10/9917/10/1999

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,07% 24.659 41 24.700 43.279  42,93%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE- JONS P H C UC -  CDS P L N P E E C U F D L I T -  C I F E I

01/028 B SERVEIS EDUCATIUS  634  0  0  0  0  0  1  0  0  0 384  0

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  661  0  0  0  0  0  0  0  0  0 430  5

Antolí - Centre  6.700  0  0  1  2  3  2  1  0  03  3.893  15

01/010 A IES GORGS  707  0  0  0  0  0  0  0  0  0 405  0

01/010 B IES GORGS  853  0  0  0  1  0  0  0  0  0 496  0

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  1.059  3  0  0  0  0  0  0  0  0 435  0

01/030 A IES GORGS  487  0  0  1  0  0  0  0  0  0 278  0

01/030 B IES GORGS  673  0  0  0  0  0  1  0  0  0 404  0

Montflorit - Xops  3.779  3  0  1  1  0  1  0  0  04  2.018  0

01/013 U CEIP SERRAPARERA  792  0  0  0  0  0  0  0  0  0 461  0

01/014 A CEIP SALTELLS  750  0  0  0  0  0  0  1  0  0 432  0

01/014 B CEIP SALTELLS  765  0  0  0  0  0  0  0  0  0 471  1

01/029 A CEIP SALTELLS  815  0  0  0  0  0  0  0  0  0 537  0

01/029 B CEIP SALTELLS  885  1  0  0  0  0  0  0  0  0 538  1

Serraparera  4.007  1  0  0  0  0  0  1  0  05  2.439  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  900  0  0  1  0  0  0  0  0  0 475  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.019  0  1  2  0  1  0  0  0  0 533  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  816  0  0  0  0  0  0  0  0  0 508  0

01/016 B CEIP SERRAPARERA  829  0  1  0  0  0  1  0  0  0 514  1

01/033 A CEIP SERRAPARERA  653  0  0  0  1  0  0  0  0  0 357  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  772  1  0  1  0  0  0  1  0  0 428  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  653  0  0  0  0  0  0  0  0  0 376  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  735  0  0  0  0  0  0  0  0  0 448  0

Banús - Cerdanyola 2000  6.377  1  2  4  1  1  1  1  0  06  3.639  3

01/017 A IES BANUS  944  0  1  0  0  0  0  0  0  0 495  0

01/017 B IES BANUS  1.048  0  0  0  0  0  1  0  1  0 550  0

01/018 A CEIP XARAU  932  0  0  0  0  0  0  0  0  0 542  2
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Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques 17/10/9917/10/1999

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 57,07% 24.659 41 24.700 43.279  42,93%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FE- JONS P H C UC -  CDS P L N P E E C U F D L I T -  C I F E I

01/018 B CEIP XARAU  992  0  1  0  0  0  0  0  0  0 567  1

01/019 A IES BANUS  872  0  0  0  0  1  0  0  0  0 517  1

01/019 B IES BANUS  1.057  1  1  1  0  1  0  0  0  0 606  1

Xarau - Cordelles  5.845  1  3  1  0  2  1  0  1  07  3.277  5

01/020 A CLUB BELLATERRA  917  0  0  0  1  0  0  0  0  0 626  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  1.066  0  2  0  0  0  0  0  0  0 734  0

Bellaterra  1.983  0  2  0  1  0  0  0  0  08  1.360  0

Total  43.279  10  9  9  8  7  5  4  1  0 24.659  41


